地域住民様　各位

日起建設株式会社

のお知らせ

日頃から、皆様には国土交通省の道路整備工事に対し深いご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

雄吊鞋　㍊ヨに昌〒　ていましたノ片榊搭一計隠洋兢制及び頻糎軋運魔十戒囁湖好雄腫鍾

柄鶴に紺．．記に巨膵寺変剛′捌中日　　雷諦酢諦婚軋まず

作業期間中は安全第一かつ早期終了で行う所存でございますので、地元住民の皆様

のご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

記

1．　　工　事　名

2．　　工事場所

3－1．　片側交互通行規制

工事期間

作業時間

3－2　　切回し道路切替

工事期間

作業時間

4．　　発　注　者

5．　　施工業者

平成24年度北勢BP山之一色道路整備工事

三重県四日市市山之一色町地内：県道小牧小杉線

、附獄三悪遥馴旦月巨…闇は′折も溌附ヨ‖

PM20：00～AM5：00まで（夜間）

準厳豊般鏑　甘周引用憫狛

PMlO：00～

国土交通省　中部地方整備局　北勢国道事務所
TEL　059－363－5511

日起建設株式会社
四日市市垂坂町山上谷1360－3

現場代理人　児玉直久　TEL O59－336－6170